horas, iniciando-se em 12 de Setembro de 2015 e findando em 21 de Fevereiro de 2016, a ser ministrado Alto da 
Ladeira do Hospital Geral do Estado – HGE, s/n, Av. Vasco da Gama, Salvador – Bahia. 
ASSINATURA: 11/09/2015.                  VIGÊNCIA: 29/02/2016. 
VALOR GLOBAL: R$ 7.920,00 (Sete mil novecentos e vinte reais) 

Retificação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a 
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Inexigibilidade nº 023/2015, que

[...]

iniciando-se em 12 de Setembro de 2015 e findando em 21 de Fevereiro de 2016, a ser ministrado Alto da Ladeira 
do Hospital Geral do Estado – HGE, s/n, Av. Vasco da Gama, Salvador – Bahia. 
ASSINATURA: 11/09/2015.                  VIGÊNCIA: 29/02/2016. 
VALOR GLOBAL: R$ 11.880,00 (Onze mil oitocentos e oitenta reais)